
Ylellinen kystan tyylinen lasihajuvesi pullo
* Tämä hajuvesipullo on lasimateriaali

* Suosittu koko markkinoilla

Miksi valita aurinkoinen lasitavaroita

Kaikkein omistautuminen jhk design, älä koskaan pakkaamaan laatu
Aurinkoinen lasitavara tiukasti Suojaa asiakkaita "malleja, kaikki Yhdysvaltain havenin äskettäin
suunniteltuja tuotteita "kopioitu kolmessa vuodessa.

Tuotteen laatu on tärkein painopiste aurinkoisissa lasitavaroissa. Aurinkoiset lasitavarat
purettiin kerran 80 000 kpl lasialusta tuskin näkyvällä vialla.

Kynttiläpurkit Kuvaus
Tuotteen numero. SGCJ25070361

Materiaali lasi- ja muovi

käsityö konevalmistettu

Näytteenottoaika 1. 5 päivää, jos lasin muoto ja koko on
2. 15 päivää, jos tarvitset uusia muotoja ja kokoisia lasia

Pakkaus Tavallinen pakkaus, 4 kappaletta sisälaatikossa, 48 kappaletta laatikko

Tuote kapasiteetti 500 000 ~ 1 000 000 kappaletta kuukaudessa

Toimitusaika 35 päivän kuluessa näytteenotosta ja tilauksesta vahvistettiin



Maksuehdot 30% talletus T / T: llä etukäteen ja tasapaino B / L: n kopioon

Toimitus Merellä, ilmalla, ilmaisun ja lähetysasiamiehen kautta

Tuoteominaisuudet1. Kodinkoristeet lasikynttiläpurkki korkealaatuisesta
14. sopii käytettäväksi hotellissa, kotona jne.
3. Tapaa ASTM -testi

Valintasi 1. Eri malleja ja kokoja valintaa varten
2 Kaikki maalattu, viileä, pinnoitus, lasermallin prosessointileikkuri
3. Erityinen paketti kutistuneina elokuvana, värilahjapakkaus, valkoinen lahjapakkaus jne.
4. Meillä on ammattimainen työpaja ja varasto toimitusajan varmistamiseksi









Sunny Glassware -tiimi ja toimisto



Tehdasnäyttely





Pakkaus  Ja  Kuljetus-



  



Todistukset



Näytehuoneen ja messu

Aurinkoinen lasitavaroita Esitä yli 5000 tuotetta Shenzhenin näytekuoneessa laajasti valintaan. Se voitti suuren
asiakasarvioinnin. Tervetuloa Shenzhenin toimistoon! Seuraava kuva on vain yksi osa omistettua suunnittelumme 
kynttilänhaltija, Tervetuloa Shenzhenin toimistoon löytääksesi suosikkisi, se tuo sinulle suuren yllätyksen, koska se on
vaikea löytää toista tällaista toimittajaa Kiinassa.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Asiakkaat tarkistavat



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



